АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                                                                                                    №_________
ЕВПАТОРИЯ
[bookmark: _Hlk163556450]О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 07.02.2019 №165-п «О системе обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации города Евпатории  Республики Крым (антимонопольном комплаенсе)»

[bookmark: _Hlk163556567]Во исполнение Указа Российской Федерации от 21.12.2017 №618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 №2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»,  администрация города Евпатории Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 07.02.2019 №165-п «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации города Евпатории Республики Крым (антимонопольном комплаенсе)» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 3.5. раздела 3 Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации города Евпатории Республики Крым (антимонопольный комплаенс) изложить в следующей редакции:
«3.5.Функции коллегиального органа возлагаются на комиссию по оценке эффективности внедрения администрацией города Евпатории Республики Крым антимонопольного комплаенса.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном портале Правительства Республики Крым – http//rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел – «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования и подлежит опубликованию информационного сообщения о нем в печатных средствах массовой информации, утвержденных органом местного самоуправления городского округа Евпатория.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым	                                                                  А.Ю. Юрьев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.png